1
2

Приложение к распоряжению

администрации Ртищевского

муниципального района
от 7 марта  2024 года № 122-р
(ПРОЕКТ) РЕШЕНИЕ

от ____________ 2024 года № ________

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ртищевского  муниципального

района за 2023 год

Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ртищевского муниципального района за 2023 год по доходам в сумме 1187607,6 тыс. рублей, расходам в сумме 1168715,4 тыс. рублей, с профицитом в размере 18892,2 тыс. рублей, согласно приложениям №№ 1- 9 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Перекрёсток России», разместить в сетевом издание pr – gazeta.ru и на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по бюджетно - финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу района.

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                       Н. А. Агишева

Глава

Ртищевского муниципального района                                        А. В. Жуковский